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Penisilinin bulunması modern tıptaki dönüm noktalarından biridir. Antibiyotik öncesi dönemde yaralanma sonrası enfeksiyonlar, yaralanmalardan 
çok daha fazla can alıyordu. Bu en basit ameliyatlar için bile bir endişe kaynağıydı. Antibiyotiklerin yaygın kullanılması sonucunda ise 
bakteriler bu ilaçlara karşı direnç mekanizmaları geliştirmeye başladı. Bu yüzden sürekli olarak yeni antibiyotiklerin geliştirilmesi gerekli oldu. 
Görünen o ki, bilinçsiz antibiyotik kullanımının da katkısıyla bu yarışı kaybedeceğiz. Dünya Sağlık Örgütü bu konunun endişe edici 
boyutlara vardığını açıkladı. Ülkeler bu konuda ulusal eylem planları hazırlamaya hatta planlarını uygulamaya başladı. 
Özlem Ak İkinci hem bu konuya dikkat çekmek için hem de bilim insanlarının önerdiği çözümleri bizlerle paylaşmak için bir dosya 
ve bu ayın “Antibiyotikler” posterini hazırladı.   

Okuyucularımız hatırlayacaklardır bu yıl Ocak sayımızı balarılarına ayırmış ve Türkiye’deki balarılarının geleceğini Prof. İrfan Kandemir’e sormuştuk. 
Prof. Kandemir’in dile getirdiği sonuçlar dünyanın en saygın dergilerinden Nature Genetics’in Ekim 2014 sayısına kapak konusu olarak girdi. 
Bülent Gözcelioğlu Prof. Kandemir’le hem balarılarını hem de bu başarısını konuştu.

Akıllı telefon, akıllı saat derken teknoloji yavaş yavaş giysilerimizin bir parçası haline geliyor. Özlem Kılıç Ekici giyilebilir teknoloji dünyasını sizler için yazdı. 
Etik ve ahlak anlayışımızın kişiliğimizin bir parçası olduğunu düşünürüz. Bu ay aramıza katılan Pınar Dündar akıllarımıza bir “Acaba?” düşürüyor. 
Anlaşılan kararımızı anadilimizden başka bir dilde vermek kararımızı etkiliyor.  

Nobel Ödülleri açıklandı. İlay Çelik Nobel Vakfı’nın açıklamalarından Nobel Fizik Ödülü’nün hikâyesini sayfalarımıza taşıyor. Dünyamızdaki suyun 
kaynağı pek çok tartışmaya konu oldu. Tuba Sarıgül “Dünya’daki Su Güneş’ten Yaşlı” yazısında bu konudaki son bulguları tartışıyor. Kuantum mekaniğine 
ait sonuçların gündelik hayatımızdan uzak olduğu düşünülür. Genel ve uzaktan bir bakışla bu düşünce doğru gibi görünse de, bu etkiler aslında 
hep hayatımızda. Kuantum mekaniğine ait dolanıklık ilkesi kullanılarak inşa edilen kamera, laboratuvarda da olsa bu ilkeyi gündelik hayatımıza taşıması 
sebebiyle çok ilginç ve önemli. Mahir Ertekin Ocak’ın yazısına konu ettiği kamerada görüntülenecek cisme ulaşan fotonlar 
kameraya ulaşan fotonlardan farklı.    

Deneme yayınına başlayan yeni web sayfamıza http://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr adresinden ve TÜBİTAK Popüler Bilim Dergileri 
mobil uygulamalarına IOS ve Android uygulama mağazalarından ulaşabilirsiniz. Görüş ve önerilerinizi bekliyoruz.

Saygılarımızla,
Murat Yıldırım
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